АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  10.05.2018  №  230

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района

Волгоградской области от 08.07.2016 № 322 «Об утверждении Порядка разработки

и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и му-

ниципальных услуг», руководствуясь статьей 22  Устава Ленинского муници-

пального района,

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных ре-

гламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановле-

нием администрации Ленинского муниципального района Волгоградской обла-

сти от 08.07.2016 № 322 изменения следующего содержания:

1.1. В абзаце а) пункта 2.1 раздела 2 слова «одного месяца» заменить сло-

вами «пятнадцати дней».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова-

ния.

Глава администрации

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский